
2020 年 11 月 

 

サプライヤーの皆様へ 
 
 

 AbbVie では、健康上の重要な問題を解決し、人々の生活に著しい影響を与えるために、高度な科学、専門知識、 

および情熱をもって運営を行っております。これらの重要な目標を達成するにあたり、皆様方が弊社と共同し、際 

立ったサポートをしてくださっていることに、皆様および皆様の組織の方々に感謝の言葉を述べたいと存じます。  

 

さらに前進しながら、これらの達成を可能にした弊社の価値観、卓抜性への取り組み、および高い倫理的行動を、 

今後とも基盤としていくつもりでございます。 弊社の活動は、正直さ、公正さ、およびインテグリティという最高の倫理 

基準を備えていると信じております。 弊社の評判と成功するための可能性は、これらの行動にかかっています。  

 

ホリデーシーズンが間近に迫る中、パートナーの皆様に思い起こしていただきたいことがございます。それは、AbbVie の  

従業員は「個人または会社からの優遇またはサービスに影響を与える可能性のある、また購入の決定に影響を与え  

るか、あるいは影響を与えるように見える可能性がある、個人または会社からの贈答品、えこひいきの割引、支払い、  

料金、融資、接待、優遇、またはサービスを（直接的または間接的に）授受しない」ということです。 弊社の高い倫理  

基準を踏まえ、皆様が弊社の従業員に、贈答品をお送りになったりその他の便益をお図りにならないようにお願いす 

る次第でございます。 本方針は、すべての商取引の品質および公平さを実現するためのものであり、従業員および  

サプライヤーの方々にも支持していただきたい方針でございます。 

 

2020 年のご支援に感謝するとともに、今後ともご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

http://www.abbvie.com/content/dam/abbviecorp/us/desktop/responsibility/responsible- 
business/supply-chain/AbbVie-Supplier-Code-of-Conduct-Brochure_JP.pdf から AbbVie のウェブサイトにアク  

セスして、弊社のサプライヤー行動規範をご覧ください。 

 

皆様および皆様のご家族のご健康とご繁栄をお祈りいたします。 

 

よろしくお願いいたします。 

 
J. Terry Simmons 

副社長 

http://www.abbvie.com/content/dam/abbviecorp/us/desktop/responsibility/responsible-business/supply-chain/AbbVie-Supplier-Code-of-Conduct-Brochure_JP.pdf
http://www.abbvie.com/content/dam/abbviecorp/us/desktop/responsibility/responsible-business/supply-chain/AbbVie-Supplier-Code-of-Conduct-Brochure_JP.pdf


購買およびサプライヤー管理 


